Kreiskegelverein Bad Salzungen
Kreisliga Herren
Spieljahr 2011/2012

Bad Salzungen
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KEGLER-VERBAND c.V.

Staffelleiter: Ginter Miiller
DrakestraRe 12, 36469 Tiefenort
Tel. 03695 / 825076

8. Spieltag - Ergebnisse 21.11.2011
Bester Spieler Erg.
Sp.Nr. 126 KC Einigkeit Barchfeld Il 2513 2 Schleifer, Jens 435
KSV Tiefenort 1920 I 2290 0 Moye-Schéfer, Andreas 411
Sp.Nr. 127 KSV Tiefenort 1920 IV 2476 0 Krug, Ronald 439
KC 90 Leimbach | 2589 2 Detko, Clemens 457
Sp.Nr. 128 KC Union Schw. / Bad Liebenstein Il 2400 2 Herzog, Andre 420
KC 90 Leimbach Il 2343 0 Lehn, Rene 416
Sp.Nr. 129 KSV Tiefenort 1920 V 2337 0 Ortwig, Mathias 404
SV Wacker Bad Salzungen 2503 2 FuB3, Uwe 452
Sp.Nr. 130 KC Union Schw. / Bad Liebenstein IlI 2277 0 Siart, Jorg 402
KC Einigkeit Barchfeld IlI 2331 2 Hel3, Mario 444
Aktueller Tabellenstand
. Heim Auswarts Gesamt
verein Punkte Schnitt X Schnitt Schnitt
1 KC 90 Leimbach | 14 2 4 2461,0 4 2442,0 2451,5
2 KC Einigkeit Barchfeld Il 14 2 5 2388,0 3 2432,7 2404,8
3 KC Union Schw. / Bad Liebenstein II 12 4 4 2408,0 4 2363,3 2385,6
4 SV Wacker Bad Salzungen 10 6 3 2392,3 5 2455,0 24315
5 KSV Tiefenort 1920 IV 10 6 5 2441,6 3 2336,3 2402,1
6 KSV Tiefenort 1920 I 8 8 4 2426,8 4 2324,3 2375,5
7 KC 90 Leimbach Il 6 10 4 2347,5 4 2309,3 2328,4
8 KC Einigkeit Barchfeld IlI 4 12 3 2297,0 5 2226,0 2252,6
9 KC Union Schw. / Bad Liebenstein llI 2 14 4 2282,0 4 21713 2226,6
10 KSV Tiefenort 1920 V 0 16 4 2329,8 4 22215 2275,6



Einzelwertung
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Name, Vorname

Fu, Uwe
Detko, Clemens
Fiedler, Michael

Fleischhauer, Andreas

SplettstéRer, Sandro
Topfer, Marcel
Krug, Ronald
Schulz, Wolfgang
Wellhofer, Ralf
Hermann, Klaus
Kallenbach, Jurgen
Krug, Norbert
Mdiller, Harald
Roscher, Matthias
Scheel, Martin
Herbert, J6rn

Dohl, Heiko

John, Jens

Otto, Marcus
Peter, Markus
Jaumann, Christian
Reif, Roland
Betker, Roman
Schafer, Jens
Meier, Gerhard
Pusch, Hans-Dieter
Siebert, Mario
Iffland, Sven

Peter, Karl-Heinz
DreilBigacker, Frank
Adler, Jochen
Lehn, Rene

Balzer, Kevin
Neuber, Bernd
Rolf, Marco
Kettner, Rene
Czepluch, Leon
Anacker, Gerd
HeR, Mario
Dressel, Alexander
Linz, Hans

Dohrer, Patrick
Weitz, Michael
Hel, Peter

Metz, Otto
Jonetzko, Karl-Heinz
Volker, Siegfried
Weber, Olaf

Hess, Michael
Siart, Jorg

Gut Holz!

Giinter Mller
Staffelleiter

Verein

Bad Salzungen
Leimbach |
Barchfeld 11
Leimbach |

Bad Salzungen
Leimbach |
Tiefenort IV

Bad Salzungen
Bad Salzungen
Tiefenort V
Schweina BalLi lll
Leimbach Il
Tiefenort IlI
Schweina BalLi Il
Tiefenort Ill

Bad Salzungen
Leimbach |
Schweina BalLi Il
Barchfeld 11
Tiefenort IV
Barchfeld 11
Barchfeld Il
Schweina BalLi Il
Tiefenort IV
Leimbach |
Barchfeld Il
Tiefenort Ill
Tiefenort IV
Tiefenort IV
Schweina BalLi Il
Schweina Bali Il
Leimbach I
Barchfeld IlI
Tiefenort IlI
Leimbach Il
Leimbach |
Tiefenort V
Leimbach Il
Barchfeld Il
Tiefenort V
Barchfeld IlI
Schweina BalLi lll
Tiefenort V
Schweina BalLi lll
Barchfeld IlI
Leimbach Il
Schweina BalLi Il
Leimbach Il
Schweina BalLi lll
Schweina BalLi lll

x
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Heim
Schnitt

404,7
417.,8
425,0
435,3
412,3
423,3
416,3
413,7
400,7
425,5
413,0
419,5
420,3
416,3
427,3
383,3
402,3
407,0
401,4
407,8
402,2
402,2
406,0
404,6
395,0
388,4
398,5
399,2
406,3
402,3
390,0
388,3
392,0
394,7
396,0
386,7
401,0
398,3
385,0
413,0
384,0
382,0
396,0
393,5
382,8
0,0
373,7
380,0
391,5
389,0

x
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Auswarts
Schnitt

434,8
426,0
4125
405,3
4240
408,3
412,0
414,8
421,0
388,0
0,0
403,3
402,5
405,8
392,8
425,2
4128
400,7
407,5
395,3
402,7
401,0
398,0
392,0
404,0
4177
398,8
387,0
380,7
384,7
395,5
397,8
392,7
389,0
390,3
393,3
377,0
379,3
390,5
379,3
387,0
385,0
369,0
370,0
377,3
379,7
382,0
372,7
346,0
369,5

Gesamt
Schnitt

423,5
421,9
420,8
420,3
419,0
416,9
4144
414,3
413,4
413,0
413,0
412,6
411,4
411,0
410,0
409,5
408,3
403,8
403,1
403,1
402,4
401,8
401,2
399,9
399,5
399,4
398,7
395,7
395,3
393,5
393,1
393,0
392,3
3914
3914
390,4
389,0
388,8
387,8
387,8
385,5
383,7
382,5
381,8
380,0
379,7
377,0
376,9
376,3
376,0



